ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 30

 15 июля 2022								  14.00 ч.

		О регистрации уполномоченного  представителя
избирательного объединения Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах  депутатов Ишимской городской Думы  седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16

        Рассмотрев документы, предоставленные 15.07.2022 года в Территориальную избирательную комиссию №11 города Ишима для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России, руководствуясь частью 5 статьи 30 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бушланова Владимира Алексеевича уполномоченным представителем избирательного объединения «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России» на дополнительных выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16.
2. Выдать уполномоченному представителю Тюменского регионального отделения Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России копию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК							А.А. Веренчук
Секретарь ТИК								И.В. Ильина

[bookmark: _GoBack]